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KEDJEHJUL TAPER-LOCK
Kedjehjul

106-76-TL
Kediehjul 06B-1 3/8" 276 TL1210

o Kedjehjul med taper-lock

« Europeisk standard

« Smart I6sning for att fa ratt axelhal med hjalp av en
busning.

PRODUKTBESKRIVNING

oemmotor.se

Kedjehjul med taper-lock (konisk kldmbusnning) enligt Europeisk standard.

Specialjhul efter ritning eller prov kan aven tillverkas.

Vi har en maskinpark som klarar av bearbetningar sa som kilsparsdragning, svarvning, svetsning, stoppskruv med mera.

TEKNISK DATA

Bussning

Delning
Delningsdiameter Dd
For kedja
Navdimension D1
Navdimension L
Tandantal z

Vikt

Ytterdiameter Dy
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1210

9,525 mm
230,49 mm
06B-1

83 mm
25mm

76 st

1,84 kg

234,14 mm
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